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Homemade Cuisine

i

\a\i\\\\\(k\\\\\\\\\ W




Aipast

Antipasto della Casa
Calamari Fritti
Calamari alla Griglia
Cozze Marinara
Gamberi all’Aglio
Insalata Verde
Insalata Veneziana
Insalata all Cesare
Insalata di Radicchio
Insalata Caprese

18
25
25
22
22
15
19
18
18
20

ouppe

Pasta Fagioli
Pasta Ceci
Minestrone
Tortellini in Brodo
Stracciatella

12
12
12
15
12



Lonstn

Rigatoni allAmatriciana
Penne con Salsiccia
Penne alla Vodka
Fettuccine con Gamberi
Spaghetti alla Puttanesca
Spaghetti al Pesto
Linguine Pescatore

Ravioli ai Porcini
Gnocchi al Pomodoro
Tortellini alla Bolognese
Risotto ai Funghi

Additional Pasta Dishes Prepared To Order

27
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28
35
28
28
35

35
29
35
35



Corre

Vitello ai Funghi
Vitello alla Pizzaiola
Vitello Caprese

Pollo Bocconcino
Pollo al Limone
Pollo Marsala

Costolette di Agnello
Costoletta di Vitello al Barolo
Fegato Veneziana

38
38
42

35
33
35

49
47
30

esce

Catch of the Day
Gamberone alla Griglia
Gamberi alla Fra Diavolo

(TBA = to be advised depending on availability)

TBA
55
38



